UBND XÃ ĐĂK RƠ WA
PHÒNG KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /BC-PKT
	Đăk Rơ Wa, ngày        tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Tham mưu trả lời đơn Kiến nghị của ông Lý Nguyên Huy
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa
Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã Đăk Rơ Wa giao phòng Kinh tế tham mưu Văn bản số 170/CV-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2025 về việc giải quyết nội dung kiến nghị của công dân.
Trên cơ sở biên bản làm việc ngày 12 tháng 8 năm 2025, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Đăk Rơ Wa ban hành Công văn trả lời đơn Kiến nghị của ông Lý Nguyên Huy, Địa chỉ: 79 Nguyễn Thiện Thuật, phường Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi.
(có Văn bản tham mưu gửi kèm)

Phòng Kinh tế báo cáo Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa xem xét, ban hành./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo PKT;

- Lưu: VT, PKT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tuấn Phước